
 

 

 

 

 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 今般、当金庫では外国送金に関する手数料を下記のとおり改定させていただくことと

いたしました。 

 今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１．改 定 日 

 ２０２０年２月３日（月） 

 

２．改定内容 

項   目 
改 定 前 

改 定 後 

海外他行向けの 

仕向送金 

送金手数料 ４,０００円 ６,０００円 

支払銀行手数料※ ２,０００円 ３,０００円 

海外他行からの 

被仕向送金 

送金手数料 ― （新設）２,５００円 

外貨建て送金 

円で支払い 

取引適用相場で換算し

た金額が７５万円未満の

場合 ２,０００円 

それ以外 電信買相場 

電信買相場(ＴＴＢ) 

国内他行からの 

被仕向送金 

外貨建て送金 

円で支払い 

取引適用相場で換算し

た金額が７５万円未満の

場合 ２,０００円 

それ以外 電信買相場 

電信買相場(ＴＴＢ) 

※ 受取人取引銀行または送金の経由銀行で発生する手数料を、送金依頼人が負担する

場合の手数料です。 

以上 

外国送金に関する手数料改定のお知らせ 


